第５号様式（第８条関係）

秋山孝ポスター美術館長岡使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日
ミライ発酵本舗株式会社　御中

申請者　住　所
（団体名）
氏　名
電　話
E-mail

秋山孝ポスター美術館長岡使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	使　用　施　設
	□展示室　　　　　　　　　㎡
□交流スペース　　　　　　㎡

	使　用　期　間
	　　月　　日　　　　時から　　　月　　日　　　　時まで

	既定の使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免を受けようとする額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免を受けようとする理由

職員記入欄
	受付日
	　　　　　年　　　月　　　日
	減免後使用料
	円

	規定使用料
	円
	担当者

	減免額
	円
	承認者